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_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
TREGETIMI I LIBRIT ARTISTIK DHE SHKENCOR
SH.A

Tirané, mé :,('&, L. 7005

Késhilli Mbikéqyrés i Sh.a Tregétimi i Librit Artistik i mbledhur sot mé daté 28 , 47,2005
VENDOSI

1. Emérimin e Z. Ardian Grabova né detyrén e drejtorit té¢ SH.A “T.L.A.SH",

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
TREGETIMI I LIBRIT ARTISTIK DHE SHKENCOR
SH.A

Tirané, mé : J3, 72,0005

VENDIM
Nr.2 daté 28 , 42, 005

VENDOSI

1. Shkarkimi e Z. Shkélgim Bodlli nga detyra e drejtorit té SH.A “T.L.A.SH”

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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